
  
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE, 
ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE 
DiSCOG 
Direzione Amministrativa 

 

 

Decreto Rep.                   /2025   Prot.  

Anno   2025   Tit.   III   Cl.   12   Fasc.  6 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione per n. 1 bosa per attività di ricerca dal titolo: Ricerca di indicatori 
precoci di malignità in biopsie liquide in pazienti affetti da neurofibromatosi di tipo 1 - Responsabile scientifica: 
Chiara Federica 

IL DIRETTORE  
Premesso che la prof.ssa Chiara Federica ha richiesto, in qualità di responsabile scientifica, di emanare un 
bando di selezione per una borsa per attività di ricerca dalla durata di 12 mesi. 

Richiamato: 
• il “Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca”; 
• il Bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca nell’ambito del progetto "ricerca 

di indicatori precoci di malignità in biopsie liquide in pazienti affetti da neurofibromatosi di tipo 1", pubblicato 
dal Dipartimento 01 Settembre 2025; 

• il decreto n. 153/2025 del 01 Settembre 2025 con cui il Direttore del Dipartimento ha designato la 
composizione della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che: 
• il titolo del programma di ricerca è: ricerca di indicatori precoci di malignità in biopsie liquide in pazienti 

affetti da neurofibromatosi di tipo 1; 
• il costo totale della Borsa è di Euro 21.000,00 lordo ente. 

Accertato che il corrispettivo della prestazione graverà sulla ridestinazione economie in nuovo progetto di 
ricerca "In-BIO-NF" - Codice U-GOV: CHIARA_FINA25_01, di cui la prof.ssa Chiara Federica è responsabile 
scientifica, 

DECRETA 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
­ Chiara Federica (Responsabile scientifico); 
­ Indraccolo Stefano (Componente); 
­ Cazzagon Nora (Componente); 
­ Bonanno Laura (Componente supplente). 

Padova,  

Il Direttore 
prof. Umberto Cillo 

 


		2025-10-14T08:10:07+0000
	Cillo Umberto




